
Afdelingschef, Ventilation - Østdanmark

&friends søger for vores kunde, GK Danmark A/S, en handlekraftig og kompetent afdelingschef
indenfor ventilation. Du får ansvaret for Østdanmark, og vil have base på virksomhedens kontor i
Ballerup.
Om jobbet:
Vi søger en erfaren, engageret og resultatorienteret ledertype med kommercielle og faglige
kompetencer, til at stå i spidsen for vores ventilationsafdeling på Sjælland. Med reference til
Regionsdirektøren sætter du retningen for afdelingens udvikling og vækst. Du får ansvaret for
opbygning, udvikling og ledelse af afdelingen. Din opgave bliver, udover at optræde som en synlig
og nærværende leder overfor medarbejderne, tillige at opsøge nye samarbejdsmuligheder, samt
vedligeholde de eksisterende kunder. Der er således tale om en udadvendt rolle, hvor
kundekontakt og personaleledelse vil fylde en stor del af hverdagen.
Din hverdag bliver afvekslende, blandt andet med følgende opgaver:

Ledelse af afdelingen iht GK Danmarks ledelsessystem.●

Udvikling af afdelingen iht til værdier, strategier, handlingsplaner og budget.●

Udarbejdelse af forretningsplaner.●

Opfølgning på igangværende opgaver.●

Drive salget igennem systematisk kundebehandling.●

Være ansvarlig for afdelingens økonomiske resultat.●

Det vil desuden være vigtigt, at du holder dig opdateret på gældende lovgivning, samt den
teknologiske udvikling indenfor området. Du påtager dig ansvaret for den daglige drift af afdelingen,
samt planlægning af ressourcer, med en anerkendelse af, at medarbejderne er virksomhedens
vigtigste aktiv og dermed høj medarbejderinvolvering in mente.
Om dig:
Vi søger en dynamisk og erfaren lederprofil med et stærkt fundament indenfor
ventilationsverdenen. Du har erfaring fra en lignende stilling og har dermed forståelse for de
forskellige mekanismer, der er afgørende for at drive en effektiv organisation i denne branche
ligesom du er opmærksom på at stillingen står på de tre ”ben”: det faglige, det ledelsesmæssige og
det kommercielle.

Du har en relevant teknisk uddannelse indenfor området, Det kunne være

ventilationsuddannet,  maskinmester, bygningsingeniør eller -konstruktør eller lignende,

gerne suppleret med en ledelsmæssig uddannelse. 

●

Du arbejder selvstændigt, struktureret, planlæggende og har styr på detaljen. ●

Du har et højt engagement og er teamplayer.●

Du får ting gennemført ved hjælp af det rette mix af fastholdenhed og fleksibilitet.●

Som person er du ambitiøs, proaktiv og vedholdende. Du har en naturlig autoritet, og står på

mål for dine meninger og holdninger.

●

Ud over dit tekniske fundament, har du en stærk kommerciel og økonomisk forståelse, som

gør dig i stand til at drive en forretningsmæssig udvikling.

●

Du er udadvendt og har et stort fagligt netværk.●

Du kommer til at arbejde i en spændende organisation med engagerede kolleger og gode sunde
værdier, hvor du kan bringe dine færdigheder i spil på daglig basis, og dermed bidrage til at præge
udviklingen. Du bliver tillige en del af en ambitiøs international, familieejet koncern, som
kontinuerligt er i udvikling. Lønnen forhandles individuelt og der tilbydes gode og fleksible
ansættelsesvilkår.
Kan du spejle dig i ovenstående, så tøv ikke med at søge stillingen. Du kommer ind i en uformel
organisation, hvor arbejdsglæden er i højsædet, og hvor alle har et ansvar for at medvirke til at
skabe motivation i hverdagen.
Rekrutteringen varetages af & friends. Vil du høre mere om stillingen, bedes du kontakte Partner,
Hans Erik Hansen på telefon +45 4064 4722. Tiltrædelse hurtigst muligt – men vi venter gerne på
den rette. Der indkaldes løbende til samtaler.
 
Om GK Danmark A/S:
GK Danmark er en del af den norske GK-koncern og leverer innovative og bæredygtige løsninger
inden for entrepriser, teknisk drift, service og vedligehold, samt energirådgivning. Segmenterne er
ventilation, VVS og sprinkler, samt køling. I Danmark beskæftiges ca. 250 medarbejdere.
Læs mere om GK Danmark her: www.gk.dk
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